REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA

AGJENCIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE UJORE

REGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PER VITIN 2021

Nr. prot.{;?ré Daté j jﬁ, o {" 7, ’24-

Tipi I kontratés(
Nr. mall/pune/sherbi Koha e planifikuar
Kontraté/Marré [m/mareveshjes Burimi I Lloji I procedurés sé pér shpailjen e
viti  |I ri/I modifikuar veshje Kuadér [kuader) Fondi I pérllogaritur |financimit prokurimit CPV Kod |procedurés
Materiale Zyre té:pergfithshime aal : 0 : :
1 2021|114 Blerje kancelarie Kontraté Mall 800,000 1Buxheti i shietit Blerje me vleré & vogél Dhjetor 2021
2 20211+ Blerje materiale pastrimi Kontraté Mall 800,000 [Buxheti i shtetit Blerje me vier€ & vogél Dhjetor 2021
3 20231 Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve te zyres Kontraté Mall 800,000 |Buxheti i shtetit Blerje me vleré & vogél Dhjetor 2021
4 2021 rt Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale Koniraté Mall 100,000 |Buxheti i shtetit Blerje nén 100,000 lek& Dhjetor 2021
3 202111 Blerje dokumentacioni Koniratg Mall 100,000 ;Buxheti i shtetit Bletrje nén 100,000 leké Dhjetor 2021
o 20211 Furnizime dhe materiale te tjera zyre Kontratg Mall 100,000 |Buxheti i shéetit Blerje nén 100,000 lek& Dhjetor 2021
Materiale dhe shirbime speciale
) | 2021 [Lri lTé tjera materiale dhe shirbime speciale IKomrﬂtE ISherbim I 600,000 |Buxheti i shtetit Blerje me vieré t& vogél |Dhj etor 2021
Shérbime nga (€ trefét
1 2021|Tri Shérbime & printimit dhe (& publikimit Koentraé Sherbim 100,000 |Buxheti i shtetit Blerje ngn 100,000 ickg Dhjetor 2021
2 2021 Shérbime € era Kontraté Sherbim 100,000 |Buxheti i shtetit Blerje nén 100,000 lekg Dhjetor 2021
3 20211 1 Shérbim interneti & Sherbi 100,000 |Buxheti i shtetit Blerje ngn 100,000 leké Dhjetor 2021
Shpenzime trasisgio s B e SR e
1 20210 1i Karburant dhe Vaj Kontrate Mall 800,000 {Buxheti i shtetit Blerje me vleré t& voggl Dhjetor 2021
2 2021|111 Pjesé kiémbimi, goma, bateri Kontraté Mall 800,000 [Buxheti i shtefit Blerje me vler t& voggl Dhjetor 2021
3 202101t Shpenzime siguracioni Kontraté Sherbim 800,000 |Buxheti i shtetit Blerje me vier® t2 vogél Dhjetor 2021
Shperzime udhgtimi g A SR e
1| 2021f1d Bletje e biletave te transportit ajror nderkombetar Sistem dinamik 500,000 |Buxheti i shretit [ [Dhjeror202i |
Shpenzime per Dk ko e : B A o i
1 20211 Shpenzime pér mirfmbajtjen e pajisjeve (& zyrés Kontrat§ Sherbim 800,000 |Buxheti i shtetit Blerje me vleré t& voggl Dhjetor 2021
2 2021|1r Shpenzime pér mirémbajtjen e e objekleve ndertimore Kontraté Sherbim 800,000 |Buxheti i shtetit Blerje me vleré t€ vogél Dhjetor 2021
N i Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike ) ] N ] ] )
- 2021 |Tri dhe veglave te punes |Kontraté Sherbim 800,000 |Buxheti i shtetit Blerje me vierd t8 vogtl Dhjetor 2021
3 2021 |Tri Shpenzime pér mirémbajtjen Kentraté Sherbim 800,000 YBuxheti i shtetit Blerje me vlerit & vogél Dhjetor 2021
Shpenzime t& (éra oper: il e - ey : S T Gy e
| 202111 Shpenzime pritje pércjellje Kontraté Sherbim 100,000 |Buxheti i shtetit Blerje nén 100,000 lekg Dhjetor 2021
2 2021|1ri Shpenzime per te (jera materiale dhe sherbime cperative | Kontraté Sherbim 100,000 |Buxhei i sheetit Bletje nén 100,000 lekg Dhjetor 2021
Total pa TVSH : i 9,900,000 B
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